3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4918 от 16.07.2014
Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Информационный центр «АСУ-город»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления             в Российской Федерации» (с изменениями от 27.05.2014), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением           о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выпол-няемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД    (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города           от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»       (с последующими изменениями):
1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Информационный центр «АСУ-город», зафиксированные в прейскуранте № 05-04-01/1, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города            от 29.05.2012 № 3918 «Об установлении предельных максимальных тарифов        на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Информационный центр «АСУ-город».

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней           с момента его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Прейскурант № 05-04-01/1.
Предельные максимальные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Информационный центр

«АСУ-город»
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф без НДС** (руб.)
	Тариф
с НДС (руб.)

	1. Услуги по техническому обслужи-ванию и ремонту средств вычисли-тельной и копировально-множи-тельной техники, периферийного оборудования, устройств связи

и защиты информации*:

	1.1. Персональный компьютер
	1 шт. в месяц
	294,32
	347,30

	1.2. Принтер матричный
	1 шт. в месяц
	250,48
	295,57

	1.3. Принтер струйный
	1 шт. в месяц
	288,06
	339,91

	1.4. Принтер лазерный (А4)
	1 шт. в месяц
	325,63
	384,24

	1.5. Принтер лазерный (А3)
	1 шт. в месяц
	338,15
	399,02

	1.6. Многофункциональное устройство (МФУ)
	1 шт. в месяц
	331,89
	391,63

	1.7. Сканер планшетный
	1 шт. в месяц
	250,48
	295,57

	1.1. 1.8. Периферийное оборудование (модем, источник бесперебойного питания ИБП)
	1 шт. в месяц
	250,48
	295,57

	1.9. Сервер
	1 шт. в месяц
	857,91
	1 012,33

	1.10. Межсетевой экран
	1 шт. в месяц
	857,91
	1 012,33

	2. Услуги по системному администри-рованию, администрированию баз данных и систем защиты информации:

	2.1. Администрирование баз данных
	1 шт. в месяц
	1 208,59
	1 426,13

	2.2. Администрирование сервера
	1 шт. в месяц
	626,21
	738,93

	2.3. Администрирование локальной вычислительной сети (порт)
	1 шт. в месяц
	75,15
	88,67

	2.4. Администрирование системы телекоммуникаций (канал)
	1 шт. в месяц
	1 565,53
	1 847,33

	2.5. Администрирование межсетевого экрана
	1 шт. в месяц
	563,59
	665,04

	2.6. Администрирование системы защиты информации (порт)
	1 шт. в месяц
	112,72
	133,01

	3. Услуги по программному обеспечению:

	3.1. Разработка автоматизированной информационной системы
	1 чел./час
	626,21
	738,93

	3.2. Внедрение автоматизированной  информационной системы
	1 чел./час
	626,21
	738,93

	3.3. Сопровождение автоматизиро-ванной информационной системы
	1 чел./час
	626,21
	738,93

	3.4. Модернизация автоматизиро-ванной информационной системы
	1 чел./час
	626,21
	738,93

	3.5. Конвертация данных
	1 чел./час
	626,21
	738,93

	4. Услуги по картографии:

	Составление, обновление, тиражиро-вание в графическом и цифровом (электронном) виде карт и планов
	1 чел./час
	500,05
	590,06

Примечание: *стоимость комплектующих и расходных материалов, необ-ходимых для оказания услуг по техническому обслуживанию и ремонту,          не входит в состав тарифов и оплачивается потребителями дополнительно.

**Согласно пункту 1 статьи 168 части второй Налогового кодекса Россий-ской Федерации муниципальное казённое учреждение «Информационный центр «АСУ-город», являясь плательщиком налога на добавленную стоимость, дополнительно к утвержденному тарифу обязано предъявлять к оплате соответ-ствующую сумму налога на добавленную стоимость.